# FLORA.

N<sup>o</sup>. 35.

Regensburg. 21. September 1852.

Inhalt: ORIGINAL-ABHANDLUNG. Massalongo, Synopsis Lichenum Blasteniospororum. — PERSONAL-NOTIZ. Ch. Salle.

## Synopsis Lichenum Blasteniospororum. Auctore Prof. A. Massalongo.

Nomine *Blasteniospororum* voco eos omnes lichenes thallo folioso aut crustoso aut fruticuloso praeditos, qui prae se ferunt sua sporidia ovoides seu elliptica diaphana, duobus nucleis polaribus instructa et normaliter inter se habent sive isthmo subtilissimo coniuncta, quae saepe deficere vel deesse videtur.

Argumenta quae me moverunt ad constituendum hujusmodi ordinem naturalem et ad praefinienda genera et species, quae paulo post describam, significabo in meo opusculo mox in lucem edendo, cui titulus *Monografia dei licheni Blasteniospori*: nunc scire sufficiat tribum lichenum, de qua mihi sermo est, comprehendere quatuor genera, id est *Physcia*, *Calopismia*, *Candelaria*, *Blastenia*.

Ex his primum (*Physcia*), quod Schreberus constituit, Notarisius emendavit in praeclaro ejus opusculo, cui titulus *Nuovi caratteri delle Parmeliacee* (Torino 1827): illud ego integrum amplexus sum in hac synopsi, sed ampliavi ad species quoque *Calopismatum* thallo folioso effigurato, cum mihi persuadere non possim, hypothecium plus minus crassum ex semelipso satis esse, ut generi cum discriminem statuatur.

Genus *Calopisma*, a Professore Notarisio statutum, in opusculo, de quo nuper dixi, *Lecanorae murorum* et *Calopismati Acharii* ionixum, non adhibendum fuerat, veluti nomen novum, ut pote quod de Martius ante usus fuerat in *Flora Brasilensi*, ut phanerogamorum genus significaret: attamen quum botanici non servassent inter phanerogamas plantas, sic adhiberi potest inter cryptogamas. — Integrum a me servatum non fuit, ut jam statutum fuerat, sed illas tantummodo species excepti, quorum thallus nihil foliosi habebat, sed plane crustosus erat.

Genera tandem *Candelaria* et *Blastenia* nunc primum a me constituta fuere in hac synopsi; unum *Lecanorae candelariae* et *vitellinae* Ach. innixum, eique sunt speciales characteres numerus sporidiorum et color apotheciorum; alterum fundatur in *Lecideam ferrugineam*, *arenariam*, *Lallavei* etc. habetque tanquam speciales characteres colorem disci, duo excipula, quorum unum est thallicum et fugax, alterum proprium coloratum et persistens: proutera numerum quoque sporidiorum. Nunc interim ecce tibi descriptiones generum ac specierum, quae in hac synopsi ex meis studiis comprehenduntur.